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Media professoru Nəsir Əhmədli
Bakı Dövlət Universitetinin professoru Nəsir Əhmədlinin 80 illik 

yubileyinə həsr olunmuş toplu çapdan çıxıb. “Nəsir Əhmədli-80 – Media 
yeni müstəvidə” adlı  respublika elmi konfransının materialları əsasında 
hazırlanan elmi məcmuə  Bakı Dövlət Universiteti jurnalistika fakültəsinin 
Beynəlxalq jurnalistika və informasiya siyasəti kafedrasının təşəbbüsü ilə 
hazırlanıb.   

 Bu barədə kafedra müdiri Aynur 
Nəsirova məlumat verib. O, bildirib 
ki, konfrans  dəyərli  həmkarımızın  
iştirak etdiyi son tədbir olub. Özünü 
qələm əhli adlandıranların “Ustad” de-
diyi şəxsiyyətlərdən olub Nəsir müəl-
lim. Onun özünün də iştirak etdiyi son 
tədbir fakültənin professor, müəllim və 
tələbə heyəti, eləcə də respublikamı-

zın bütün media aləmi üçün ustad dər-
si kimi yaddaşlara həkk olunub. Təq-
dim etdiyimiz toplunun  ilk məqaləsi  
də Nəsir Əhmədlinin özünə məxsus-
dur. Professor məqaləsində jurnalistin 
nitq mədəniyyəti və söz axtarışından 
danışır,  Azərbaycan dili lüğətinin zən-
ginləşdirilməsi ilə bağlı sonuncu töv-
siyələrini təqdim edir.

Aynur xanım daha sonra deyib ki, 
əsasən jurnalistika fakültəsinin profes-
sor-müəllim heyətinin elmi araşdırma-
larının yer aldığı toplu hələ professor 
Nəsir Əhmədlinin sağlığında planlaş-
dırılmışdı və onun  məsləhətləri ilə 
tərtib edilib. Bu gün biz ürəklə deyə 
bilərik ki, rahat uyu, ustad, ənənələrin 
yaşayır, arxanda  adını yaşadacaq bö-
yük bir elmi ordu qoymusan, biz səni 
elmdə yaşadırıq...

Kafedra müdiri  onu da bildirib 
ki,  Nəsir Əhmədliyə həsr edilən elmi 
məcmuə Beynəlxalq jurnalistika və in-
formasiya siyasəti kafedrasının nəşrlər 
seriyasının ilk təqdimatıdır və ənənəni 
davam etdirmək fikrindədirlər.

“Xalq qəzeti”

Yeni kitablar

Bu günlər Gəncədə hara gedirsən qarşına gül-çiçək çıxır. Hərəsi bir ölçüdə, hərəsi 
bir formada, hərəsi bir rəngdə...O qədər zövqlə, həssaslıqla, nazını çəkə-çəkə bu işləri 
görürlər ki, adam heyran qalır. Sanki xalçaçı xalıya ilmə vurur, ehtiyat edir ki, müxtəlif 
rəngli saplar bir-birinə qarışar, gözəllik itər, əzab-əziyyətlə ərsəyə gətirdiyi sənət əsəri 
zay olar.
Əzizim gül üşüdü,
Şeh düşdü, gül üşüdü…
Nazlı xanım bayatıdan bir bənd deyib 

qucağındakı dəstə gülləri yanında daya-
nan cavan oğlana verib: “Tez elə, qaç 
Nizami dairəsinə, gözləyirlər, bir azdan 

şaxta düşə bilər”– deyir.
Nazlı Bağırovanı çoxdan tanıyıram. 

Uzun illərdir gülçülük təsərrüfatında işlə-
yir. Körpə kimi nazını çəkdiyi gül-çiçəklər 
bütün Gəncəni bəzəyir. Toxumdan alıb 
yetişdirdiyi Xan çinarları isə Qarabağa 
kimi gedib çıxır. Tanınmış aqronomdur, 
çox adam onunla məsləhətləşir. Hələ 
1988-ci ildə Moskvada keçirilən ənənəvi 
Xalq Təsərrüfatı Nailiyyətləri Sərgisində 
gül-çiçəklərdən hazırladığı “Azərbaycan” 
guşəsi gümüş medala layiq görülüb.

–İki ay qabaq Nazlı xanımın 65 illik 
yubileyini qeyd etdik, – deyə şəhər ya-
şıllaşdırma şöbəsinin müdiri Elmar Əzi-
zov təcrübəli mütəxəssis haqqında xoş 
sözlər deyir və əlavə edir ki, “indiyədək 
yetişdirdiyi gülçülərin sayı-hesabı yoxdur.
Kollektivimiz onunla fəxr edir”.

Gəncə Şəhər Mənzil-Kommunal 
Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Yaşıllaş-
dırma şöbəsinin gülçülük sahəsinə gə-
lib çıxmağımız təsadüfi deyil. Axı böyük 
bir şəhərin gül-çiçəyə bürünməsi məhz 
buradan başlanır. Gəlin razılaşaq ki, 
o qədər də asan iş deyil. Təxminən 15 
hektarlıq ərazini əhatə edən bu əsrarən-
giz məkanda yetişdirilən müxtəlif növ 
dekorativ bitki, gül-çiçək və ağaclar ilin 
müəyyən fəsillərində şəhər ərazisindəki 
yaşıllıq zolaqlarına köçürülür. 

Əgər əvvəllər şəhərin yaşıllıq sahələ-
rini bəzəyən dekorativ bitkilər xaricdən 

gətirilirdisə, indi artıq buna ehtiyac qal-
mayıb. Çünki şəhərin gözəlliyinə əlavə 
rəng qatan həmin gül-çiçəklər elə bura-
dakı istixanalarda yetişdirilir. Müxtəlif 
növ qızılgül, çobanyastığı və bənöv-
şə, ətirşah (geran), primula, kazaniya, 

maqnoliya, çinerariya kimi güllər burada 
çalışanların gərgin əməyi və bacarığı 
sayəsində yetişdirilir və şəhəri zövqlə 
bəzəməyə imkan verir. 

…Şəhərin Nizami prospektindəki da-
irələrə baş çəkirik. Gözəllik, rəngarənglik, 
maraqlı kompozisiyalar diqqəti lap uzaq-
dan cəlb edir. Sahə rəisi Aydın Aşurovla 
söhbət edirik. 

–Gül-çiçəkləri müxtəlif şəkildə düz-
mək, dizayn, tərtibat hövsələ tələb edir. 

Gərək tələsməyəsən və ən başlıcası 
bunları sevə-sevə, oxşaya-oxşaya torpa-
ğa basdırasan. Bir də ki, müdirimiz Elmar 
müəllim hər an başımızın üstünü kəsdirir. 
Hünərin var, onun təqdim etdiyi eskizdən 
kənara çıx. Hamısının da müəllifi özü-
dür…

Qeyd edək ki, həmin gün yuxarıda 
qeyd etdiyimiz ünvanlarda məskəni Ya-
poniya olan kələm gülləri əkildi. Bakı – 
Gəncə yolunun girəcəyində, Aeroport 
yolunda, digər yerlərdə əkilən gül-çiçək-
lər də şəhərin görkəmini tamamilə dəyi-
şib. 

Gəncənin yaşıllıq zolaqlarına əkilən 
və şəhərin ümumi görünüşünə əlavə 
gözəllik qatan dekorativ ağaclara da xü-
susi qulluq olunur. Çünki bu ağacların 
əksəriyyəti İtaliya, Misir, Türkiyə və Hol-
landiya kimi isti və fərqli iqlim şəraitinə 
malik ölkələrdən gətirildiyi üçün yerli iqlim 

şəraitində onların becərilməsi çox çətin-
dir. Siqas, Finik - xurma ağacları, həmçi-
nin kiçik ölçülü müxtəlif qızılgül kollarının 
şaxtadan qorunması üçün mühafizə zo-
lağı yaradılır. Bitkilər polietilen örtüklərlə 
bükülərək şaxtadan mühafizə edilir. 

…31 Dekabr – Dünya Azərbaycan-
lılarının Həmrəylik Günü və Yeni il bay-
ramı ilə əlaqədar dekabr ayı boyunca 
Gəncədə “Təmiz şəhər” aksiyası hər gün 
davam etdirilir. İməciliklər şəhərin park 
və xiyabanlarında, küçə və prospektlə-

rində, yaşayış massivlərinin ətrafında və 
Gəncəçayın vadisində aparılır. Biz çayın 
kol-kosdan, palçıqdan təmizlənməsini 
müşahidə etdik. Texnikanın hərəkət et-
məsi mümkün olmadığı yerlərdə çətin şə-
raitdə qızğın iş gedirdi. Mənzil-Kommu-
nal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin canlı 
qüvvəsi tərəfindən çayın məcrasında sel 
sularının gətirdiyi məişət tullantıları, ağac 
qırıntıları, kol-kos və alaq otları yığılırdı. 

Bundan başqa, prospekt və küçələr 
boyunca yerləşən ictimai iaşə, ticarət 
və digər obyektlərin vitrinləri, köşklər və 
avtobus dayanacaqları yuyulur, ətrafı tə-
mizlənirdi. 

…Bayram günlərində şəhərin gur işıq 
selinə qovuşacağı da indidən hiss olu-
nur. Birliyin küçə işıqlandırması şöbəsi-
nin əməkdaşları və texnikası şəhərin bir 
sıra ərazilərində təmir işləri görür. Köh-
nə plafonlar dəyişdirilir, lampalar daha 
qənaətli, eləcə də işıqlandırma sahəsi 
daha geniş olan yeni LED lampaları ilə 
əvəzlənir, müasir gecə işıqlandırma sis-
temi çəkilir. Məqsəd şəhər sakinlərinin və 
qonaqların gecə saatlarında təhlükəsiz 

hərəkətini təmin etməkdir. Xatırladaq ki, 
Gəncə şəhərində işıqlandırma şəbəkəsi-
nin modernləşdirilməsinin və avtomatlaş-
dırılmış idarəetmə sisteminin tədbiqinin 
icrası məqsədilə şəhər icra hakimiyyəti, 
“Bakı Abadlıq Xidməti” MMC və Polşanın 
“The Company Signify Poland sp.z.o.o” 
şirkətinin birgə layihəsi də hazırda icra 
edilməkdədir.

Bəli, Gəncə 2023-cü ili gül-çiçəklə, 
təmizlik-abadlıq işləri, gur işıqları ilə qar-
şılamağa hazırdır. Gözəlliyə qovuşan 
şəhərə bir daha baxmaq, zövq almaq, 
istirahət etmək üçün park və xiyabanlara 
axışan sakinlərin və qonaqların sayı isə 
günbəgün artır… 

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri 
Gəncə

Sadıqcan məktəbinin 
davamçısı

Bakı Musiqi Akademiyasında Bakı Şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsinin və 
Səid Rüstəmov adına 13 nömrəli uşaq musiqi məktəbinin təşkilatçılığı ilə 
Xalq artisti, professor, Sadıqcan məktəbinin davamçısı, görkəmli tarzən Ramiz 
Quliyevin 75 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbir keçirilib. Tədbirdə tarzənin 
həyat və yaradıcılıq yolundan bəhs edən videoçarx təqdim olunub. Ekran 
əsərində sənətkarın müxtəlif illərdə dünyanın bir çox yerlərində və doğma 
yurdu Azərbaycanda iştirak etdiyi konsert tədbirləri, ölkə prezidentləri ulu 
öndər Heydər Əliyev və İlham Əliyevin tarzən haqqında söylədikləri dəyərli 
fikirlər yer alıb. 

Daha sonra bir-birindən fərqli ifa-
lar səsləndirilib. Bu ifalar içərisində 
Səid Rüstəmovun “Oxu, tar”, Cahangir 
Cahangirovun “Ana”, Süleyman Ələs-
gərovun “Poema” və digər görkəmli 
şəxsiyyətlərin musiqiləri səsləndirilib. 
13 nömrəli uşaq musiqi məktəbinin 
yetirməsinin tarda ifa etdiyi “Ana” mah-
nısı tamaşaçıları kövrəldib. Tarzən özü 
də çıxışında bu ifanın möhtəşəmliyi 
haqqında danışaraq duyğulanıb. Tarda 
məhz bu mahnını ifa etdiyi zaman bü-
tün anaları düşündüyünü və təsirləndi-
yini deyib. 

Sənətkar, həmçinin möhtəşəm təd-
birin təşkil olunmasında Bakı Şəhər 
Mədəniyyət Baş İdarəsinə və tədbir 
iştirakçılarına xüsusi təşəkkürünü bil-
dirib. Tarzən Ramiz Quliyev müxtəlif 
bəstəkarların yaradıcılıq xüsusiyyətlə-
rini mahir ifaçılığın tələblərinə uyğun 
səviyyədə milli alətimiz üçün nota kö-

çürülməsinə nail olub.
O, eyni zamanda, əvvəlki illərdə 

çap olunmuş “Tar ifaçılığı antalogiya-
sı”na daxil olan 10 not məcmuəsinin 
müəllifidir.

Fidan HÜQUQQIZI

Daşkənd Universitetində 
“Heydər Əliyev auditoriyası” 

Özbəkistandakı Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin 
(AMM) təşəbbüsü ilə Daşkənd Dövlət Şərqşünaslıq Universitetində (DDŞU) 
Türkologiya fakültəsi bazasında Azərbaycan dili fakültəsinin yaradılması üzrə 
işlər aparılır.     

Bununla bağlı DDŞU-nın rektoru, 
professor Gülçöhrə Rixsiyeva Azərbay-
canın Özbəkistandakı səfirliyinin birinci 
katibi, Daşkənddəki AMM-nin direktoru 
Samir Abbasovu qəbul edib. Görüşdə 
universitetdə yaradılacaq Azərbaycan 
dili fakültəsi ilə əlaqədar gələcək planlar 
müzakirə olunub, özbək və Azərbaycan 
tərəfinin bu işə dəstəyi, qeyd olunan 
məsələlərlə bağlı bir sıra detallar müza-
kirə edilib.  

Gülçöhrə Rixsiyeva universitetdə 
Türkologiya fakültəsinin 2020-ci ildə ya-
randığını və uğurla fəaliyyət göstərdiyini 
vurğulayaraq, bu bazada Azərbaycan 
dili fakültəsinin yaradılmasının nəzər-
də tutulduğunu bildirib. Rektor bu is-
tiqamətdə Azərbaycan tərəfinin müvafiq 
dəstəyini xahiş edib. 

Samir Abbasov yaradılan fakültənin 
əyani vəsaitlərlə, nəşrlərlə təchizatı, 
dərsləri aparacaq müəllim və mütəxəs-
sislərlə təmin olunması məsələsində 

Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin 
müvafiq dəstək göstərəcəyini bildirib. O, 
Azərbaycan xalqının böyük oğlu, ümum-
milli lider Heydər Əliyevin 2023-cü ildə 
100 illiyinin geniş qeyd olunacağını və 
Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 
növbəti il “Heydər Əliyev ili” elan edildiyi-
ni bildirib.  O, yeni yaradılan Azərbaycan 
dili fakültəsi üçün auditoriyaya Heydər 
Əliyevin adının verilməsini təklif edib və 
təklif qəbul olunub. 

Diplomat “Heydər Əliyev auditoriya-
sı”nın təşkili, tərtibatı, auditoriyanın çox-
funksiyalı qurulması, burada müvafiq 
kitabxananın, dil kursunun, açıq dərs-
lərin, onlayn mühazirələrin keçirilməsi, 
auditoriyada Azərbaycanın nailiyyətləri, 
tariximiz, dövlətçiliyimiz, milli mədəniy-
yətimizə dair guşələrin təşkili, sənədli 
və bədii filmlərimizin nümayişinin təmin 
ediləcəyini bildirib. 

Qulu KƏNGƏRLI
Daşkənd

Dövlətimizin mənzil hədiyyələri
“Xalq qəzeti” ənənəsinə sadiq qalaraq, xalqın 

həssas nümayəndələrindən sayılan şəhid ailələri, 
müharibə əlilləri və digər kateqoriyalı şəxslər barəsində 
davamlı şəkildə reportajlara yer ayırır. Yolumuzu Yeni il 
ərəfəsində Binəqədi rayonunun Xocasən qəsəbəsindən 
salırıq. Şəhid ailələri və müharibə əlillərinə təqdim 
olunmuş mənzillərin sahibləri ilə görüşərək, onların 
arzu və diləklərini eşitmək istədik.

…Kompleksin həyətin-
də ilk olaraq 2-ci qrup Qara-
bağ əlili Balaş Xankişiyevlə 
qarşılaşırıq. Qonşuları da 
bizə yaxınlaşırlar. Onlar bizi 
dövlətin bağışladığı bina və 
mənzillərlə tanış edirlər. Bil-
dirilir ki, ötən ilin yayında  
Prezident İlham Əliyev Xo-
casən qəsəbəsində şəhid 
ailələri və müharibə əlillərinin 
bir qrupuna mənzillərin təq-
dim olunması mərasimində 
şəxsən iştirak edib. Sakinlər-
lə görüşüb və onları narahat 
edən məsələləri dinləyib. Bina 
sakinləri bildirdilər ki, 2022-ci 
ildə mənzillər nəzərdə tutul-
muş şəxslərə paylanılıb.

Bina sakinləri ilə ərazini 
gəzirik. Burada 810 mənzil-
li 15 ədəd doqquzmərtəbəli 
bina inşa olunub. Kompleksin 
ərazisində 140 yerlik uşaq 
bağçası var. Sakinlər bildi-
rirlər ki, burada balacaların 
təlim-tərbiyəsi ilə məşğul ol-
maq üçün geniş imkanlar ya-
radılıb. Bağçanın qrup otaq-
ları, musiqi və idman zalları 
uşaqların zövqünə uyğundur. 
Burada uşaqların rahatlığını, 
istirahətini və ilkin biliklərə 
yiyələnməsini təmin etmək, 
həmçinin onların bacarıq 
və istedadlarını aşkarlamaq 
üçün hərtərəfli şərait var. 
Sakinlər bağçanın Yeni ildən 
fəaliyyətə başlayacağına 

ümid edirlər. 
Kompleksin ərazisində 

624 yerlik 333 saylı tam orta 
məktəb yerləşir. Məktəbin 
sinif otaqları tədrisin yük-
sək səviyyədə təşkilini təmin 
edən bütün zəruri dərs vəsaiti 
və əyani ləvazimatlarla təchiz 
edilib. Burada informatika, 
kimya, biologiya, fizika otaq-
ları, akt və idman zalları ya-
radılıb. Məktəb Azərbaycan 
dövlətinin təhsil sahəsinin 
maddi-texniki bazasının möh-
kəmləndirilməsinə, o cümlə-
dən yeni məktəb binalarının 
inşasına, mövcud olanların 
əsaslı şəkildə yenidən qu-
rulmasına, təlim-tədris pro-
sesinin ən yüksək səviyyədə 
təşkili məsələsinə göstərilən 
diqqəti əyani şəkildə nümayiş 
etdirir.

Balaş əmi 1-ci Qara-
bağ müharibəsinin qazisidir. 
Onun 1992–1994-cü illər 
ərzində müharibədə iştira-
kı nəzərə alınaraq binaların 
birindəki mənzillə təmin edi-
lib. O və sakinlər Prezidentə 
təşəkkürlərini bildirirlər. Şə-
hid ailələri və müharibə işti-
rakçıları onları narahat edən 
problemlərdən də söz açır-
lar: “Düzdür, müəyyən çətin-
liklər, çatışmazlıqlar da var. 
Mağazalar uzaqdadır, bank-
ların ATM-ləri bu ərazilərdə 
yoxdur, yaxınlıqda xeyir-şər 

evi tikilməyib, suvarma sis-
temi olmadığından ağac 
əkilmir, olan ağaclar da quru-
yub”. Sakinlərin arzusudur ki, 
marşrut xətlərinə də diqqət 
ayrılsın, avtobuslar intensiv 
işləsin: “Metronun Xocasən 
stansiyası istifadəyə verilə-
cək. Yaxşı olardı ki, stansiya 
ilə yaşayış kompleksi arasın-
da avtobus işləsin”.  

Şəhid ailələri və müharibə 
iştirakçıları bizi evlərinə dəvət 
edirlər. Qonağı olduğum şə-
hid ailələrinə verilən mən-
zillərin ən azı bir otağı şəhid 
şəkilləri, xatirələri ilə bəzədi-
lib. Balaş əmi bildirir ki, onun 
Valeh adında qonşusu var, 
otaqları bəzəyən bu şəkilləri 
həmin şəxs ödəniş almadan 
hazırlayır. Elə bu soraqla 
Valeh Mikayılovun da evində 
qonaq oluruq. Valeh kişi fo-
toqrafdır, oğlu Cəbrayıl Mika-
yılov 44 günlük müharibədə 
şəhid olub. O, şəkil çəkməyi 
xoşlayır, sənətinin vurğunu-
dur. Bildirir ki, şəhid ailələri-
nin dərdini çox yaxşı anlayır: 
“Mənim də gənc balam şəhid 
oldu. Ağır dərddir, sözlə ifadə 

ediləsi deyil. Nəinki buradakı 
mənzillərin, tanıdığı şəhid-
lərin şəkillərini öz hesabına 
düzəldir, çərçivələrə yerləşdi-
rib ailələrinə təqdim edir”. 

Şəhid atası Kərim Hüsey-
novun mənzilinin isə bütün 
otaqları şəhidlərin şəkilləri ilə 
bəzədilib. Arəstə Baxışovanın 
məğrur fotosu gözümə dəyir. 
Şəkillər arasında şəhid övladı 
Həci Hüseynovun da müxtəlif 
döyüş səhnələrini əks etdirən 
rəsmləri yer alır. Kərim əmi-
nin və xanımının gözlərindəki 
yorğunluqdan, nələr çəkdiklə-
rini aydın hiss edirəm. Söh-
bətləşirik, sakitcə dinləyirəm. 
Şəhid anası övladının keçdiyi 
həyat yolundan həyəcanla 
danışır. 

Şəhid atası Zaurun da 
mənzilinin bir otağı övladının 
rəsmləri ilə bəzədilib. 

Sağollaşırıq, taksiyə əy-
ləşərkən komendant Yaşar 
Balayevin səsini eşidirik: 
“Tez-tez gəlin. Bunlar üçün 
bu, ən böyük təsəlli ola bilər”.

Rizvan FIKRƏTOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Sən gələndə,  
təzə il…

Gəncə 2023-cü ili xoş əhval-ruhiyyə ilə qarşılayır

(fotoreportaj)
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